様式第５号（第８条関係）

過誤納返還金請求書（支出調書）

年　　　月　　　日

　　酒田市長　宛

　固定資産税等過誤納返還金について、酒田市固定資産税等過誤納返還金支払実施要綱第８条の規定により、次のとおり請求します。

	請求者
	住　所

	氏　名

	電話番号

	金　額

	円

上記の返還金を次の金融機関口座へ振込を依頼します。
	口座振込先
	[bookmark: _GoBack]金融機関名
	支店名
	フリガナ

	1銀行　2農協
3金庫　4その他

	預金種目（○でかこむ）
	口座番号
	口座名義

	1 普　通 ・ 4 貯　蓄
2 当座 ・ 9 その他

 ※　請求者と口座名義人が異なる場合は、下記についてご記入ください。

私は、固定資産税等過誤納返還金の受領の権限を下記の者（口座名義人）に依頼します。

委任者（先）住所

委任者（先）氏名